关于组织学院干部赴井冈山学习培训的通知
各党总支、直属党支部，各单位:
为进一步提升学院干部的综合素质、业务能力和党性修养，经研究，拟于2017年7月4日和2017年8月20日分两批组织干部赴井冈山参加集中学习培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训主题及内容
以深入贯彻落实党的十八届五中、六中全会、习近平总书记系列重要讲话精神，深入学习党章党规，加强树立群众观点，改变工作作风，提升党性修养为重点内容进行培训。
二、培训方式及天数
采取专家讲座、案例分析、体验教学、访谈教学、选择性现场教学等培训方式。培训时间为5天（含报到及返程）。
三、培训对象
学院全体院领导、院长助理、各党总支/直属党支部书记、全体后备干部、中层干部。
四、培训要求
1.各参训对象根据两批次培训时间，自主选择参训时间，培训期间严格遵守培训纪律。参训时间选择见附件。
2.培训期间的培训费、食宿费、往返交通费等由学院党群工作部统一计划支出。
五、其他事项
党群工作部负责本次培训的组织统筹工作，请各单位把培训报名表于下周一（6月19日）下班前提交到党群工作部。
联系人：何苗，联系电话：87190196。
附件：
1.赴井冈山学习培训报名表
2.赴井冈山学习培训日程安排表
中共南京航空航天大学金城学院委员会党校
2017年6月15日
附件1：
赴井冈山学习培训报名表
	序号
	姓名
	第一批7月4日出发

8日返回
	第二批8月20日出发

24日返回
	两批都不参加的同志备注请假

附件2：

赴井冈山学习培训日程安排表

	时 间
	教学内容
	地 点
	负责人

	7月4日

星期二
	16:45
	G1481南京南-新余北
	新余火车站

	17:00
	前往井冈山大学
	新余火车站

	19:00
	入住井冈山大学
	井冈山大学学术交流中心

	7月5日

星期三
	7:20-7:50
	早餐
	学术交流中心

	7:50-8:00
	合影
	学术交流中心前

	8:00
	乘车前往永新三湾
	学术交流中心前

	10:30-10:45
	现场教学：
加强党的建设 实行民主制度
	永新三湾改编枫树坪

	10:50-11:20
	学习考察
	永新三湾改编纪念馆

	11:30-12:00
	学习考察
	三湾改编旧址群

	12:30-13:00
	中餐
	龙圣酒店

	13:20-13:40
	现场教学：
善于学习创新 勇于担当作为
	龙江书院

	13:40-14:00
	现场参观：
团结协作聚力 同舟共济拼搏
	井冈山会师纪念馆

	14:30-15:10
	现场教学：
实事求是创路 明灯照亮方向
	湘赣边界一大旧址

	15:20-16:00
	现场参观：
星星之火点燃 伟大梦想燎原
	茅坪八角楼

	17:20-17:30
	入住井冈山红色培训基地
	井冈山大学红色培训基地

	18:00-18:30
	晚餐
	培训基地

	18:30-18:40
	发红军服装
	培训基地

	19:00-21:30
	专题教学：
井冈山斗争与井冈山精神
	培训基地

	7月6日

星期四
	7:20-7:50
	早餐
	培训基地

	8:10-10:10
	体验式教学：
永远保持同人民群众的血肉联系
	挑粮小道

	10:10-11:00
	现场教学：
依靠群众求胜 众志成城排难
	黄洋界

	12:00-12:30
	中餐
	培训基地

	12:30-14:20
	午休
	培训基地

	14:30-15:40
	现场教学：
坚定理想信念 对党永远忠诚
	井冈山革命烈士陵园

	15:50-16:50
	现场教学：
学习革命历史 传承红色基因
	井冈山革命博物馆

	17:00-17:30
	现场参观：
真心实意为民 强化宗旨意识
	茨坪毛泽东旧居

	18:00-18:30
	晚餐
	培训基地

	19:00-21:30
	自习
	培训基地

	7月7日

星期五
	7:20-7:50
	早餐
	培训基地

	8:00-8:30
	现场参观：
学习领袖风范 调查实践垂范
	大井毛泽东旧居

	8:40-9:00
	现场参观：
艰苦奋斗攻关 永葆优良传统
	小井红军医院

	9:00-9:30
	现场教学：
坚定执着追求 为主义而牺牲
	小井红军烈士墓

	9:30-11:30
	参观考察
	龙潭（红军洞）

	12:00-12:30
	中餐
	培训基地

	12:10-14:20
	午休
	培训基地

	14:30-15:50
	访谈教学
与红军后代面对面访谈
	培训基地

	17:30-18:00
	晚餐
	培训基地

	19:00-21:30
	自习
	培训基地

	7月8日

星期六
	7:30-8:00
	早餐
	培训基地

	12:34
	前往新余北火车站

G1484新余北-南京南
	培训基地前